
OoLONNADE
A FAIRFAX COMPANY

Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret
1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de 
Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající

Pojistitel: prostřednictvím

Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 
1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 
044 85 297, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl A, vložka 77229.

Korespondenční adresa: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika

Zastupující: zmocněná pro záležitosti smluvní.

a

Pojistn ík/poj ištěný: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 465, identifikační číslo 490 99 451

Se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice

Jednající: Ing. David Votava, generální ředitel a člen představenstva

Adresa pro doručování: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice

uzavírají prostřednictvím

Zplnomocněného 
makléře:

MARSH, s.r.o.,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 7847, identifikační číslo 453 06 541

Se sídlem: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 - Žižkov

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 2303 1684 19
Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 (dále jen "Dodatek"), kterým se doplňuje pojistná smlouva 
č. 2303 1684 19 (dále jen "Pojistná smlouva"), takto:

I.

S účinností od 3.10. 2021 dochází ke změně splatnosti pojistného takto:

Pojistné

Jednorázové pojistné

Splatnost pojistného Pojistné je splatné na účet zplnomocněného makléře v termínu splatnosti 
do 31.10. 2021.



OoLONNADE
A FA1RFAX COMPANY

II.

S účinností od 3.10. 2021 dochází ke změně následujícího Smluvního ujednání takto:

2. Smluvní ujednání zvláštní povahy

Pro vyloučení pochybností se smluvní strany dohodly, že článek 5.48 definice pojmu Společnost se ruší a 
nahrazuje následujícím textem:

Společnost znamená Pojistníka a následující společnosti:
* Severočeská servisní a.s., IČ: 051 75 917
* Mateotech a.s. (dříve Mateotech s.r.o.), IČ: 294 15 560
* Mateo Solutions a.s. (dříve SčVK stavební a.s.), IČ: 092 18 807 (založena 4. 6. 2020, automaticky 

zahrnutá společnost v průběhu pojistné doby).

Společnost také znamená v případě insolvenčního řízení zahájeného a vedeného ve Spojených státech 
amerických proti výše uvedeným osobám rovněž dlužníka v řídícím postavení (debtor in possession).

Smluvní ujednání dle článku 3.1 Nová dceřiná společnost zůstává beze změny v platnosti v plném rozsahu.

III.

S účinností od 3.10. 2021 se do pojistné smlouvy doplňuje následující Smluvní ujednání:

4. Smluvní ujednání zvláštní povahy II.

Náklady na náhradní firemní vůz

Pokud má pojištěná osoba během pojistné doby jako součást odměňování nárok na neomezené užívání 
firemního vozu pro soukromé účely a pokud v přímém důsledku nároku, který je vůči pojištěné osobě uplatněn, 
pojištěná osoba o tento benefit přijde, uhradí pojistitel náklady na pronájem obdobného modelu vozidla ve stejné 
kategorii, které pojištěná osoba vynaložila po předchozím písemném souhlasu pojistitele, maximálně však na 
dobu do konce řízení o nároku.

Celkové pojistné plnění podle tohoto rozšiřujícího ustanovení je omezeno částkou ■■■ Kč bez ohledu na počet 
pojistných událostí, nárokovaného pojistného plnění či počet Pojištěných osob. Tento dílčí limit pojistného plnění 
tvoří součást celkového pojistného limitu odpovědnosti a není nad rámec tohoto pojištění.

Po
jis

tn
á 

sm
lo

uv
a

IV.

Ostatní ujednání Pojistné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Colonnade Insurance S.A. organizační složka
Korespondenční adresa: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 
tel.: fa ;
e-mail: web:

Pojistná smlouva č. 2303 1684 19

strana 2/3



OoLONNADE*
A FAIRFAX COMPANY

V.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. Dodatek je vyhotoven 
ve 2 originálech: jeden pro Pojistníka, jeden pro Pojistitele, každý s platností originálu.

Pojistník: Pojistitel:

V Teplicích dne -/á ■ 'Z

Podpis:

Jméno / funkce: Ing. David Votava
Generální ředitel a člen představenstva

Po
jis

tn
á 

sm
lo

uv
a

Colonnade Insurance S.A. organizační složka
Korespondenční adresa: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 
tel.: ■ 
e-mail:

Pojistná smlouva č. 2303 1684 19

strana 3/3


